
   

    

  

      

       

         

          

     

 

        

        

       

  

      

         

      

 

   

       

       

 

     

 

      

 

   

Zarządzenie nr 90/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.09.2023 r. 

w sprawie powołania komisji ewaluacyjnej do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 6 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ewaluacyjną w dyscyplinie nauki medyczne do przeprowadzenia 

w miesiącu wrześniu 2023 r. oceny śródokresowej doktorantów drugiego roku Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w roku akademickim 2022/2023 

w składzie: 

1) ekspert zewnętrzny dyscyplina nauki medyczne: 

− dr hab. n. med. Ewa Wysocka, Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, Kierownik Katedry i Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej; 

2) osoby zatrudnione w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

− prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska - Prodziekan ds. Ewaluacji i Nauki 

Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim, 

− dr hab. Marta Łukaszewicz-Zając. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	 prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska - Prodziekan ds. Ewaluacji i Nauki Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim,

